
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дванадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 вересня 2021 
 
Про надання згоди на підписання 
Договору про співробітництво  
між Національним університетом 
«Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка» 
та Горішньоплавнівською міською радою  
Кременчуцького району 
Полтавської області  
 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку, депутатської етики (протокол № 11 від 01.09.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на підписання Договору про співробітництво між 

Національним університетом «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка» 

та Горішньоплавнівською міською радою Кременчуцького району Полтавської 

області (додається). 

2. Доручити міському голові Бикову Д.Г. від імені Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області підписати даний 

Договір. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 12 сесії 8 скликання 

Горішньоплавнівської міської ради  

14 вересня 2021 

 

ДОГОВІР 
про співробітництво 

 
 

м. Горішні Плавні      «____»____ 2021 року 
 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області (далі –Рада), в особі міського голови Бикова Дмитра Геннадійовича, що 

діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

однієї сторони, та Національний університет «Полтавська політехніка імені 

Юрія Кондратюка» (далі – Університет), в особі ректора Онищенка 

Володимира Олександровича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, 

надалі разом іменуються Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали Договір 

про наступне: 

 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 
1.1. Предметом Договору є співробітництво в освітній та науковій 

діяльності Сторін, взаємна зацікавленість у спільному розвитку освітнього, 

наукового та інноваційного потенціалу.  

1.2. Забезпечення підготовки випускників  закладів загальної середньої 

освіти для вступу на навчання у заклади вищої освіти. 

1.3. Співробітництво сторін спрямовується на професійну орієнтацію 

випускників закладів  загальної середньої освіти, забезпечення потреб молоді в 

отриманні вищої освіти, підвищення якості підготовки фахівців. 

 

2. НАПРЯМИ СПІВРОБІТНИЦТВА 

2.1. З огляду на взаємний інтерес Сторін співробітництво 

здійснюватиметься відповідно до наявних ресурсів за такими основними 

напрямами: 

2.1.1. Сприяння впровадженню інноваційних практик реалізації 

освітнього процесу в закладах освіти Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та цифровізації освіти. 

2.1.2. Проведення наукових досліджень і наукового консультування 

працівниками Університету за актуальними напрямами відповідно до потреб 

Ради. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.1.3. Залучення представників Сторін до розробки програм соціально-

економічного, освітнього і культурного розвитку Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади.  

2.1.4. Організація та проведення спільних освітніх і наукових заходів, 

форумів, конференцій, конкурсів, семінарів тощо. 

2.1.5. Організація та забезпечення роботи підготовчих курсів для якісної 

підготовки  випускників закладів загальної середньої освіти до незалежного 

оцінювання та вступу до закладів вищої освіти. 

2.1.6. Проведення підвищення кваліфікації та стажування працівників  

виконавчих органів Ради з метою їх професійного розвитку. 

2.1.7. Організація підготовки наукових кадрів, у тому числі участь 

працівників  виконавчих органів Ради в удосконаленні освітніх програм 

Університету як стейкхолдера. 

2.1.8. Організація проведення практики здобувачів вищої освіти 

Університету на базі виконавчих органів Ради. 

2.1.9. Реалізація співробітництва, спрямованого на вирішення актуальних 

проблем, які становлять спільний інтерес для Сторін. 

 

3. ЗОБОВ`ЯЗАННЯ СТОРІН 

3.1. Сторони мають право надавати одна одній інформацію, яка має 

значення для співпраці. 

3.2. Сторони зобов’язуються підтримувати ділові контакти  та вживати 

усіх необхідних дій для досягнення загальних цілей відповідно до завдань 

кожної із Сторін, які уклали цей Договір. 

3.3.  Виконання науково-дослідних робіт у галузях, передбачених цим 

Договором, їхні терміни і порядок розрахунків між Сторонами визначаються 

окремими договорами. 

 

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

4.1. Сторони несуть відповідальність за діяльність у рамках цього 

Договору в межах узятих на себе зобов’язань і в порядку, передбаченому 

законодавством України. 

 

5. ПРАВА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

5.1. Розподіл прав інтелектуальної власності, створених у результаті 

співпраці Сторін за цим Договором, здійснюється в кожному окремому випадку 

додатковими договорами, що укладаються між Сторонами на виконання цього 

Договору. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 

6.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання, діє протягом 

п’яти років. Рішення має бути надано іншим Сторонам у письмовій формі не 

пізніше ніж за три місяці до закінчення терміну дії Договору. 

6.2. Договір складено українською мовою у двох оригінальних 

примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну 

силу. 

6.3. Жодна із Сторін не має права передавати свої права за Договором 

третій стороні без письмової згоди іншої Сторони за Договором. 

6.4. Усі додатки, зміни і доповнення до цього Договору укладаються 

Сторонами в письмовій формі та є його невід’ємними частинами. 

 

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН 
 

Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області 
39800, м. Горішні Плавні, 

вул. Миру, 24. 

Тел: (05348)6-16-80. 

E-mail: vykonkom@hp-rada.gov.ua 

Національний університет 
«Полтавська політехніка 
імені Юрія Кондратюка» 
36011, м. Полтава,  

Першотравневий проспект, 24. 

Тел/факс: (0532) 56-98-94 

E-mail: rector@nupp.edu.ua 
  
  

Міський голова  
 
 

       Ректор, професор 
 

  

Дмитро БИКОВ Володимир ОНИЩЕНКО 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


